WAiuntament de Mutxamel

RESUMEN POR PROGRAMAS DE GASTOS DEL
PROYECTO DE PRESUPUESTO GASTOS PARA

Programa Descripcion Programa

2016

Importe

01100
13000
13001
13300
13301
13500
13600
15100
15101
15150
15160
15310
15311
15320
16000
16101
16210
16230
16300
16400
16500
17000
17100
17101
17102
17104
17200
17201
17202
21100
23100
23101
23102
23103
23104
23105
23106
23110

DEUDA PUBLICA

ADMINISTRACION GENERAL DE LA SEGURIDAD
CURSOS FORMACION SEGURIDAD Y PROTECCION CIVIL
ORDENACION DEL TRAFICO Y DEL ESTACIONAMIENTO
DEPOSITO DE VEHICULOS

PROTECCION CIVIL

SERVICIO DE EXTINCION DE INCENDIOS

URBANISMO

PLAN GENERAL DE ORDENACION URBANA

EMPRESA MUNICIPAL DEL SUELO Y LA VIVIENDA
SOLARES, PARCELAS Y OTROS SIN CLASIFICAR
ACCESO A LOS NUCLEOS DE POBLACION

ACONDIC. SERV. POSTAL URBANIZACIONES. SUBVENCIONES BUZONES

PAVIMENTACION DE VIAS PUBLICAS. MANTENIMEINTO.
ALCANTARILLADO

ABASTECIMIENTO DOMICILIARIO DE AGUA POTABLE.
RECOGIDA DE RESIDUOS

TRAMIENTO DE RESIDUOS. PLANTA TRATAMIENTO PIEDRA NEGRA
LIMPIEZA VIARIA.

CEMENTERIO

ALUMBRADO PUBLICO

ADMINISTRACION GENERAL DEL MEDIO AMBIENTE
PARQUES Y JARDINES

PARQUE PUBLICO EL CANYAR DE LES PORTELLES
JARDINES DEL PALACIO DE PENACERRADA

PARQUE CANINO

AGENDA 21

RUTAS DE SENDERISMO

PLAN DE ACCION LOCAL

PENSIONES

EQUIPO SOCIAL BASE

INTERVENCION,PREVENCION E INSERCION SOCIAL
EMERGENCIA SOCIAL: COBERTURA NECESIDADES BASICAS
CONVIVENCIA. SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO

AYUDAS ACOGIMIENTO FAMILIAR

EMERGENCIA SOCIAL: USO VIVIENDA HABITUAL
EMERGENCIA SOCIAL: ACCIONES EXTRAORDINARIAS Y VIVIENDA.
ASESORIA JUVENIL SOBRE SEXUALIDAD.

443.655,00 €
1.801.661,68 €
1.300,00 €
40.000,00 €
650,00 €
5.700,01 €
95.839,44 €
313.777,76 €
34.074,75 €
6.000,00 €
18.000,00 €
292.000,00 €
4.000,00 €
85.000,01 €
68.238,03 €
1.500,00 €
678.733,84 €
550.000,00 €
566.800,00 €
46.024,48 €
446.600,00 €
36.027,97 €
454.000,00 €
17.600,01 €
1.000,00 €
39.500,00 €
01,00 €
1.500,00 €
843,80 €
900,00 €
172.206,59 €
90.000,06 €
100.000,00 €
91.047,59 €
7.507,97 €
50.000,00 €
6.531,18 €
1.260,00 €
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WAiuntament de Mutxamel

RESUMEN POR PROGRAMAS DE GASTOS DEL
PROYECTO DE PRESUPUESTO GASTOS PARA

Programa Descripcion Programa

2016

Importe

23120
23121
23122
23130
23141
23142
23143
23144
23145
23146
23147
23150
23160
23161
23200
24100
24112
24113
24120
24122
24130
24131
24133
24140
24150
31100
31101
31200
32000
32300
32301
32302
32600
32601
32602
32603
32604
32605

MAYORES EN CASA
BONO TRANSPORTE PUBLICO MAYORES

PROGRAMA DE FORMACION EN SALUD PARA MAYORES
ACCION SOCIAL A FAMILIAS

DIA DE LA MUJER TRABAJADORA

ASESORIA JURIDICA PARA LA MUJER

CURSOS FORMACION PARA LA MUIJER

ATENCION PSICOLOGICA PARA LA MUJER.

PROGRAMA CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO
COEDUCACION.

PLAN DE IGUALDAD

LEY DEPENDENCIA

AYUDAS A TRANSEUNTES

PLAN ANUAL DE SUBVENCIONES PARA ASISTENCIA SOCIAL
CELEBRACION DEL DIA LGTB

AGENCIA DE DESARROLLO LOCAL

TALLER EMPLEO. ASSUT MUTXAMEL Y JARDINES DE PENACERRADA
TALLER DE EMPLEO

PLAN MUNICIPAL DE EMPLEO

PLAN DE EMPLEO JUVENIL

P.F.E. SALARI JOVE (ECORJV)

P. F. E. EMCORP

P.F.E. COLABORACION SOCIAL

CURSOS FORMACION

FOMENTO DEL EMPLEO. ESPACIO COWORKING
ACCIONES PUBLICAS RELATIVAS A LA SALUD

FERIA DE LA SALUD

PARQUING CENTRO DE SALUD.

ADMINISTRACION GENERAL DE EDUCACION

COLEGIO PUBLICO ARBRE BLANC

COLEGIO PUBLICO EL SALVADOR

COLEGIO PUBLICO MANUEL ANTON

PROMOCION EDUCATIVA

ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES

EDUCACION PARA SALUD EN LA ESCUELA.

TALLERES INTERGENERACIONALES

CARTA DE CIUDADES EDUCADORAS

OFICINA DE ATENCION AL ALUMNADO INMIGRANTE.

11.774,11 €
35.000,00 €
5.000,00 €
7.200,00 €
700,02 €
11.700,00 €
3.000,00 €
10.000,00 €
1.350,00 €
8.000,01 €
2.000,01 €
31.902,23 €
300,00 €
19.375,00 €
750,00 €
86.391,73 €
00,05 €
14.500,00 €
22.770,07 €
10.000,00 €
00,03 €
00,03 €
22.000,02 €
5.500,00 €
5.000,00 €
600,00 €
1.000,00 €
10.000,00 €
82.391,55 €
105.750,01 €
100.050,01 €
90.000,01 €
23.300,00 €
6.000,00 €
18.450,00 €
4.000,00 €
1.750,00 €
6.500,00 €
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WAiuntament de Mutxamel

RESUMEN POR PROGRAMAS DE GASTOS DEL
PROYECTO DE PRESUPUESTO GASTOS PARA 2016

Programa Descripcion Programa Importe
32606 PROGRAMA DE ATENCION PSICOEDUCATIVA 40.175,37 €
32607 PROGRAMA "CONOCE TU ENTORNO" Y COLABORACION CON EL LE.S. 2.000,01 €
32608 CONCILIACION VIDA FAMILIAR PERIODO VACACIONAL 35.000,00 €
32609 TEATRO PARA ESCOLARES EN CENTROS EDUCATIVOS 2.800,01 €
32610 PLAN ANUAL SUBVENCIONES EDUCATIVAS. 7.400,00 €
32611 TALLER HUERTO ESCOLAR 100,01 €
32612 AYUDAS COMEDOR ESCOLAR 37.500,00 €
32613 RED LIBROS DE TEXTO COMUNIDAD VALENCIANA 107.722,56 €
32614 AYUDAS A LA EDUCACION SECUNDARIA, BACHILLER Y FP. 20.000,00 €
32615 AYUDAS A LA EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA 25.000,00 €
32650 CONSERVATORIO DE MUSICA RAFAEL RODRIGUEZ ALBERT 464.111,54 €
32660 CENTRO EDUCACION DE ADULTOS 52.070,12 €
32670 GABINETE PSICOPEDAGOGICO 35.294,11 €
33000 ADMINISTRACION GENERAL DE LA CULTURA 317.370,78 €
33210 BIBLIOTECA 137.287,72 €
33220 ARCHIVO MUNICIPAL 7.600,00 €
33300 CASA DE CULTURA 50.500,01 €
33301 MUSEOS ARCADI BLASCO 10.000,00 €
33400 TALLERES CULTURALES 19.099,97 €
33401 ANIMACION SOCIOCULTURAL. EN URBANIZACIONES 00,02 €
33402 FERIA DEL LIBRO 1.200,00 €
33403 PREMIOS Y CONCURSOS 6.400,01 €
33404 NORMALITZACIO LINGUISTICA 38.229,43 €
33405 PLAN DE ANIMACION A LA LECTURA 2.500,00 €
33406 ARTES PLASTICAS 5.400,00 €
33407 MUSICA 40.049,97 €
33408 CULTURA EN LA CALLE 3.500,00 €
33409 NAVIDAD CULTURAL 1.500,00 €
33410 TEATRO 6.000,00 €
33411 CULTURA PARA ESCOLARES 500,00 €
33412 ENCUENTRO PROVINCIAL BANDAS CORNETAS Y TAMBORES 1.000,03 €
33413 CINE 00,01 €
33414 CICLO DE TEATRO 4.500,00 €
33415 FESTIVAL FOLCLORICO 11.249,99 €
33416 CICLO DE DANZA 6.500,00 €
33417 PROGRAMA DE ACTIVIDADES JUVENILES 4.700,02 €
33418 PROGRAMA CORRESPONSALES EN LOS L.E.S. 1.800,01 €
33419 ANIMACION Y OCIO MAYORES 3.500,00 €
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Programa

RESUMEN POR PROGRAMAS DE GASTOS DEL
PROYECTO DE PRESUPUESTO GASTOS PARA

Descripcién Programa

2016

Importe

33420
33421
33422
33423
33424
33425
33426
33427
33428
33429
33600
33601
33700
33701
33702
33800
33801
33802
33803
33804
33805
33806
33807
33808
33809
33810
33811
33812
33813
33814
34000
34100
34200
34201
34202
34203
34204
41000

JUVENTUD. PLAN ANUAL DE SUBVENCIONES

TALLER DE PINTURA PARA MAYORES

PROGRAMA EXCURSIONES PARA MAYORES
PROG.ACTUAC. MUSICALES Y FIESTAS EN CASAL 3°EDAD.
MAYORES. PLAN ANUAL DE SUBVENCIONES

DIA DEL MAYOR

CARNET JOVE

FIESTA DE LA JUVENTUD

CICLO DE MUSICA

JORNADES DE FOMENT DE LA CULTURA EN VALENCIA
CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURAL
PARROQUIA EL SALVADOR
EDIFICIO CASAL TERCERA EDAD

CASAL 3* EDAD C/ VIRGEN PILAR

INSTALACIONES JUVENILES

NAVIDAD

CARNAVALES

MOROS Y CRISTIANOS

DIA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

EVENTOS FESTIVOS

FIESTAS. PLAN ANUAL DE SUBVENCIONES

PASEO DE LA FAMA FESTERA

BERENAR FESTER

MOROS Y CRISTIANOS INFANTILES

FIESTAS DEL RAVALET

PROGRAMA FIESTAS JUVENILES

FIESTAS NOCHEVIEJA MAYORES

FERIA DE ANDALUCIA

FIESTAS DE HALLOWEEN

FIESTA DEL VERANO

ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES

PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE

INSTALACIONES DEPORTIVAS PABELLON POLIDEPORTIVO
INSTALACIONES DEPORTIVAS. POLIDEPORTIVO LOS OLMOS
INSTALACIONES DEPORTIVAS. INSTITUTO L'ALLUSER
INSTALACIONES DEPORTIVAS URBANIZACION VALLE DEL SOL
INSTALACIONES DEPORTIVAS. PARC L'ALLUSER
AGRICULTURA

600,00 €
4.900,00 €
1.000,01 €
5.600,00 €
3.749,00 €
2.000,00 €

200,00 €
1.000,00 €
4.000,01 €
1.000,00 €

00,02 €
500,01 €
75.849,85 €
4.650,00 €
46.000,02 €
10.800,00 €
1.000,00 €
5.500,01 €
1.500,00 €
6.753,01 €
106.444,38 €
150,00 €
900,00 €
00,01 €

300,00 €
1.500,00 €
1.499,99 €

00,02 €
1.000,01 €
2.500,01 €

318.940,30 €

64.000,00 €
257.622,79 €
209.550,03 €

300,00 €

00,01 €
3.000,01 €

22.400,00 €
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RESUMEN POR PROGRAMAS DE GASTOS DEL
PROYECTO DE PRESUPUESTO GASTOS PARA

Programa Descripcion Programa

2016

Importe

41200

41902
43001
43110
43111
43120
43200
43201
43203
43204
43205
43206
43300
44110
45400
49100
49101
49300
91200
92000
92001
92002
92003
92004
92005
92006
92400
92500
92501
92502
92900
92950
92951
92952
92953
92954
92955
92956

MEJORA DE LAS ESTRUCTURAS AGROPECUARIAS Y DE LOS
SIST.PRODUC

HUERTOS ESCOLARES
ACTUACIONES PARA LA DINAMIZACION DEL COMERCIO LOCAL
FERIA MUESTRA DE EMPRESAS

FERIA OULET

MERCADO DE ABASTOS

TURISMO

FERIAS DE TURISMO

RUTAS POR EL CASCO ANTIGUO

TURISMO. TALLERES DE FORMACION.

DIA MUNDIAL DEL TURISMO.

PROMOCION DE LA GASTRONOMIA LOCAL

DESARROLLO DEL COMERCIO LOCAL

TRANSPORTE COLECTIVO URBANO DE VIAJEROS

CAMINOS VECINALES. MANTENIMIENTO.

NUEVAS TECNOLOGIAS

PROG.FORMACION Y GESTION EN TECNG.,INFOR.Y COMUNICACION
OFICINAS DE DEFENSA AL CONSUMIDOR

ORGANOS DE GOBIERNO

ADMINISTRACION GENERAL

GASTOS ELECCIONES

ADMINISTRACION GENERAL. SERVICIOS DE MANTENIMIENTO
ADMINISTRACION GENERAL. GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL
ADMINISTRACION GENERAL. SERVICIOS TECNICOS MUNICIPALES
ADMINISTRACION GENERAL. SERVICIOS INFORMATICOS
ADMINISTRACION GENERAL. SERVICIOS COORDINADOS
PARTICIPACION CIUDADANA

ATENCION A LOS CIUDADANOS.

TARJETA DEL VECINO

RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL DE LA ADMINISTRACION
JUZGADO DE PAZ

EDIFICIOS DE SERVICIOS MULTIPLES

CENTRO SOCIAL POLIVALENTE EL RAVALET

CENTRO SOCIAL POLIVALENTE AVDA. CARLOS SOLER

LOCAL ERMITA DE MONTSERRAT

CENTRO SOCIAL POLIVALENTE URB. LA HUERTA

CENTRO SOCIAL POLIVALENTE URB. RIO PARK

LOCAL PLANTA ALTA MERCADO DE ABASTOS

5.000,00 €

2.000,01 €
9.666,79 €
17.700,00 €
1.700,00 €
23.450,01 €
25.413,95€
1.349,98 €
2.600,00 €
00,02 €
499,99 €
2.499,99 €
4.000,00 €
48.750,01 €
23.000,00 €
5.500,01 €
32.367,60 €
2.03321 €
591.516,90 €
1.102.324,76 €
00,01 €
584.859,47 €
1.886.206,34 €
362.259,63 €
300.244,06 €
26.000,00 €
9.700,00 €
143.033,00 €
2.000,00 €
5.177,00 €
11.200,01 €
230.000,00 €
9.550,01 €
118.697,32 €
00,01 €
10.850,01 €
3.900,01 €

600,01 €
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RESUMEN POR PROGRAMAS DE GASTOS DEL
PROYECTO DE PRESUPUESTO GASTOS PARA 2016

Programa Descripcion Programa Importe
92957 CENTRO SOCIAL POLIVALENTE URB. BONALBA 10.950,01 €
92958 EDIFICIO ASSUT DE SANT JOAN 00,01 €
92959 LOCALES CALLE FELIPE ANTON 9.500,01 €
92960 ZONA POLIVALENTE ANTIGUO MATADERO 182.496,35 €
92961 CENTRO POLIVALENTE ANTIGUO C.P. EL SALVADOR.[] 13.350,01 €
92999 FONDO CONTINGENCIA 340.574,96 €
93100 SERVICIOS ECONOMICOS 285.453,54 €
93200 GESTION DEL SISTEMA TRIBUTARIO. 675.124,41 €
93300 GESTION DEL PATRIMONIO MUNICIPAL DEL SUELO (PMS) 00,02 €
93301 GESTION DEL PATRIMONIO Y DEL INVENTARIO DE BIENES 5.050,24 €
94200 TRANSFERENCIAS A ENTIDADES LOCALES TERRITORIALES 62.093,06 €

Total Presupuesto 17.200.000,00 €
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